

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

Z 1326/18 (Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Březnice)

STAVBA, OBJEKT

stavba Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Březnice
objekt Rekonstrukce WC-SPODNÍ PŘIPRAVENOST STAVBY

DODAVATEL

STAVEL PŘÍBRAM s.r.o.
ič: 27933504
Žižkova 121
261 01 Příbram

ODBĚRATEL

Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Březnice
Rožmitálská č.p.340
262 72 Březnice

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	34 183,48	2 431,00	0,00	36 614,48
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	34 183,48	2 431,00	0,00	36 614,48

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

GZS	732,29
Přesun stavebních kapacit	1 464,58
Σ	2 196,87

Σ cena objektu 38 811,35

DPH 21 % ze základu 38 811,35 8 150,38

cena objektu včetně DPH 46 961,73

②



www.stavelpb.cz

STAVEL PŘÍBRAM s.r.o.
Dubno 120
261 01 Příbram
IČ: 27933504
DIČ: CZ27933504
tel.: 725 512 028
tel.: 774 699 018

složení rozpočtu - položkový rozpis
 Z 1326/18 (Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola
 Březnice)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	jednotka	hmotnost celkem	DPH
HSV									
12 (Odkopávky a prokopávky)									
stavební práce									
1	122 20 1101_/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100m3	m3	2,500	134,00	335,00			21
Σ 12 (Odkopávky a prokopávky)						335,00			
13 (Hloubené vykopávky)									
stavební práce									
2	132 20 2101_/00	Hloubení rýh šířky do 60cm v soudržné hornině 3 ručně	m3	2,500	917,00	2 292,50			21
Σ 13 (Hloubené vykopávky)						2 292,50			
16 (Přemístění výkopku)									
stavební práce									
3	162 20 1102_/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	4,000	40,00	160,00			21
Σ 16 (Přemístění výkopku)						160,00			
17 (Konstrukce ze zemin)									
stavební práce									
4	174 10 1102_/00	Zásyp zhutněný - v uzavřeném prostoru	m3	1,580	298,00	470,84			21
Σ 17 (Konstrukce ze zemin)						470,84			
27 (Základy)									
stavební práce									
5	271 57 1112_/00	Polštář základu ze štěrkopisku netříděného	m3	0,500	893,00	446,50	1,94000	0,97000	21
6	273 32 1311_/00	Základové desky z betonu železového C16/20(B20)	m3	0,500	2 580,50	1 290,25	2,25634	1,12817	21
7	273 36 2021_/00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí z drátů typu Kari	t	0,020	30 757,50	615,15	1,05581	0,02112	21
8	998 01 1001_/00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	2,119	213,50	452,47			21
Σ 27 (Základy)						2 804,37		2,11929	
34 (Stěny a příčky)									
stavební práce									
9	342 27 2148_/00	Příčky z příčkovek pórobetonových přesných Ytong 600kg/m3 tl. 5cm-stěna šatna	m2	6,700	460,50	3 085,35	0,04648	0,31139	21
10	342 27 2323_/00	Příčky z příčkovek pórobetonových přesných Ytong 500kg/m3 tl. 10cm,vč.zasekání a omítek-odečet původ	m2	-8,000	834,00	-6 672,00	0,07063	-0,56504	21
11	346 27 2115_/00	Přizdivky ochranné Ytong tl. 20cm-středová zeď přízemí z důvodu nové kanalizace,vč.omítek	m2	8,000	1 102,00	8 816,00	0,15555	1,24440	21
12	346 27 2116_/00	Přizdivky ochranné z příčkovek pórobetonových přesných Ytong 500 kg/m3 tl. 20cm-zazdivka sprcha	m2	4,250	866,00	3 680,50	0,15555	0,66109	21
13	998 01 1001_/00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	1,652	213,50	352,67			21
Σ 34 (Stěny a příčky)						9 262,52		1,65184	
61 (Úprava povrchů vnitřní)									
stavební práce									
14	612 47 3182_/00	Omítka vnitřní zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	6,700	239,50	1 604,65	0,03508	0,23504	21
15	998 01 1001_/00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	0,235	213,50	50,18			21
Σ 61 (Úprava povrchů vnitřní)						1 654,83		0,23504	
63 (Podlahy a podlahové konstrukce)									
stavební práce									

strana 2

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1326/18 (Rekonstrukce sociálního zařízení patra Vyšší odborná škola a Sřední odborná škola Břežnice)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
16	631 31 2611_/00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) do tl. 8cm-srovnání podlah sociálky	m3	1,000	3 262,50	3 262,50	2,25634	2,25634	21
17	631 31 9171_/00	Příplatek za stržení povrchu před vložením výztuže pro mazaniny do tl. 8cm	m3	1,000	251,50	251,50			21
18	631 36 2021_/00	Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ze svařovaných sítí z drátů typu Kari	t	0,030	30 757,50	922,73	1,05581	0,03167	21
19	998 01 1001_/00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	2,288	213,50	488,49			21
Σ 63 (Podlahy a podlahové konstrukce)						4 925,22		2,28801	
95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)									
stavební práce									
20	952 90 1111_/00	Vyčištění budov (bytových, občanských) výšky podlaží do 4m	m2	20,000	72,00	1 440,00	0,00004	0,00079	21
Σ 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)						1 440,00		0,00079	
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)									
stavební práce									
21	460 68 0701_/00	Bourání - podlaha a mazanina betonová tl.<15cm	m2	4,250	380,50	1 617,13			21
22	722 11 0815_/00	Demontáž potrubí litinového přírubového do DN 125	m	16,500	435,50	7 185,75			21
Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						8 802,88			
979 (Odvoz sutí)									
stavební práce									
23	979 08 1111_/00	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	2,680	348,50	933,98			21
24	979 08 1121_/00	Odvoz sutí na skládku - příplatek za každý další 1km	t	19,500	12,50	243,75			21
25	979 09 9113_/00	Poplatek za skládku (beton + příměs<10%)	t	2,680	320,00	857,60			21
Σ 979 (Odvoz sutí)						2 035,33			
Σ HSV						34 183,48		6,29497	
PSV									
721 (Vnitřní kanalizace)									
stavební práce									
26	721 17 3402_/00	Kanalizační potrubí PVC systém KG ležaté DN 125 vnitřní	m	6,500	374,00	2 431,00	0,00177	0,01147	21
Σ 721 (Vnitřní kanalizace)						2 431,00		0,01147	
Σ PSV						2 431,00		0,01147	
Σ						36 614,48		6,30644	